
2024年 9月 

株主各位 

株式会社 鳥取銀行 

 

株主優待品｢鳥取和牛ビーフカレー（中辛）セット｣発送遅延のお知らせとお詫びについて 

 

 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

 さて、このたび株主さまよりご注文を賜りました株主優待品｢鳥取和牛ビーフカレー（中辛）セット｣につ

きまして、9 月中旬から 10 月上旬発送予定とご案内いたしておりましたが、想定以上のお申込をいた

だいたことによりお届けが遅れております。 

到着を楽しみにお待ち頂いております株主の皆様には、多大なご迷惑をお掛けしておりますこと、

心よりお詫び申し上げます。 

 なお、｢鳥取和牛ビーフカレー（中辛）セット｣の発送につきましては、11 月上旬頃に株主さまにお届

けできるよう、現在準備を進めておりますので、今しばらくお待ち頂ければ幸いに存じます。 

 今後とも変わらぬお引き立てのほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

【株主優待に関するお問い合わせ】 

株式会社 鳥取銀行 経営統括部 

担当：片寄（かたよせ） 

電話番号：0857-37-0260 

受付時間：平日 9：00～17：00（銀行休業日は除く） 

 


